Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 005/2023.

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 18 de abril 2023, com
inicio às 08:45, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS MT, de acordo com este termo de referência das quais foram vencedoras as empresas:
Lote 001 - Itens 211145242, 211147261, MARCOS S BIUDES - ME inscrita no CNPJ sob o número 08.257.279/0001-03, no
valor de R$ 139.998,00(cento e trinta e nove mil e novecentos e noventa e oito reais). ALTO GARÇAS - MT, 18 de abril de
2023. MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER - PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0d3324e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial